PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato
de ata de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 020/2017 –
Pregão Presencial N°: 019/2017 – Classificação final:

OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada em
locação de veículos para o transporte de passageiros, cargas e documentos. Os veículos
deverão estar com combustível e motoristas devidamente habilitados. Os serviços a serem
executados são: transporte de pacientes do SUS em tratamento fora do domicílio;
transporte de passageiros em diversas necessidades; transporte de materiais, documentos
e pequenas cargas em diversos órgãos públicos e outros, transporte do grupo da 3ª Idade
em diversos eventos, transporte de alunos em atividades extraclasse em excursões
culturais e científicas, transporte de atletas do município em campeonatos regionais, na
Copa A Gazetinha e demais jogos esportivos, bem como, outras demandas das Secretarias
Municipais.

LICITANTES VENCEDORAS:

 VILATUR LTDA ME no valor global de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais),

 CONFIA VEICULOS LTDA ME no valor global de R$ 95.999,00 (noventa e cinco mil
novecentos e noventa e nove reais);

 CRUZ TRANSPORTES E SERVIÇOS GERAIS LTDA – ME no valor total de R$
2.190.500,00 (dois milhões, cento e noventa mil e quinhentos reais),

 CARVALHO LOCADORA E TURISMO LTDA - ME no valor global de R$ 39.700,00
(trinta e nove mil setecentos reais).

Ibatiba - ES, 30 de maio de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 30 de maio de

2017.

Equipe de Apoio